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Equipo de Transporte 

11C-ECIT-001 

IIC-EOT-002 

IIC-EOT-003 

11C-E0T-004 

IIC-ECIT-005 
11C-ECIT-006 

11C-E0T-007 

IIC-EOT-008 

IIC-EOT-009 

IIC-EQT-010 

11C-E0T-011 

IIC-EOT-012 

Equipo de computo 

11C-ECICOMP-001 

11C-ECICOMP-002 

IIC-EQCOMP-003 

IIC-EOCOMP-004 

IIC-EOCOMP-005 

IIC-EQCOMP-006 

11C-E000MP-007 

11C-E000MP-008 

11C-E000MP-009 

11C-E000MP-010 

11C-E000MP-017/P2 

DC-E000MP-018/02 

IIC-IMPN-001 

11C-IMPN-002 

IIC-REG-001 

IIC-REG-002 

IIC-REG-003 

IIC-REG-004 

IIC-REG-005 

IIC-REG-006 

IIC-REG-007 

IIC-REG-008 

IIC-REG-009 

IIC-REG-010 

IIC-VC-REGULADOR-001 

IIC-LAP-001 

IIC-PROY-001 

11C-PANT-001 

11C-130C-001 

IIC-PANT-002 

IIC-CDIG-001 

IIC-CDIG-002 

IIC-LAP-002 

IIC-LAP-003 

IIC-LAP-004 

IIC-BOC-002 

IIC-CVID-001 

IICEOCOMPSUM/CEC-CALC-001 

IICECICOMPSUM/CEC-CALC-002 

IICEOCOMPSUM/CEC-CALC-003 

11C-E000MP-TRIT-001 

11C-E000MP-SCAN-002 

11C-ECICOMP-TVID-001 

11C-80C-003 

IIC-MIC-001 

IIC-MIC-002 

11C-VC-MICROFON0-001 

IIC-VC-MICROFONO-002 

IIC-STAND-001 

IIC-IMPC-001 

11C-IMPC-003 

IIC-IMPC-004 

11C-E000MP-SCAN-003 

11C-ECICOMP-DEXT-001 

11C-CAMARA-CIR-01 

IIC-CAMARA-CIR-02 

IIC-CAMARA-CIR-03 

IIC-CAMARA-CIR-04 

IIC-VC-CAMARA-001 

11C-E000MP-011 

11C-ECICOMP-012 

IIC-EOCOMP-014 

IIC-EOCOMP-015 

IIC-AC-TRAILER-001 

IIC-E000MP-018 

11C-IMPN-005 

IIC-BLURAY-001 

IIC-EQUIPO-VC-001 

11C-VC-TELEVISION-001 

IIC-LLAVE-01 

IIC-LAP-ACER-01 

IIC-LAP-ACER-02 

IIC-LAP-ACER-03 

IIC-LAP-ACER-04 

IIC-PROY-002 

TSoru GSII 

Pick Up Hilux 

Pick Up Tacoma 

Pick Up Tacorna 

Camión 5a. Rueda 

Remolque Caja 

Tracto Camión 

Remolque Caja 

Remolque 

Remolque 

Automovil Sedan Avanza 

Remolque Caja 

Equipo de Cómputo 

Equipo de Cómputo 

Equipo de Cómputo 

Equipo de Cómputo 

Equipo de Cómputo 

Equipo de Cómputo 

Equipo de Cómputo 

Equipo de Cómputo 

Equipo de Cómputo 

Equipo de Cómputo 

CPU ACER 

CPU ACER 

HP Impresora Laser P1505 

Impresora HP Laserjet Color CP1515N 

Reguladores Koblenz 1000VA 

Reguladores Koblenz 1000VA 

Reguladores Koblenz 1000VA 

Reguladores Koblenz 1000VA 

Reguladores Koblenz 1000VA 

Reguladores Koblenz 1000VA 

Reguladores Koblenz 1000VA 

Reguladores Koblenz 1000VA 

Reguladores Koblenz 1000VA 

Reguladores Koblenz 1000VA 

Regulador electronico VICA 2000VA 

COMPUTADORA SONY VGN C170F/R 

Proyector SONY C 

Pantalla Sony LCD 46" KOL46V5100 

Bocinas SUbWOOf« Logitech X-530 

Pantalla de Proyeccion 2.44x2.44 mts Salara 

Camara Digital Sony Cybershot DSC-5930 

Camara Digital Sony Cybershot DSC-5930 

Portatil Toshiba Satellite L505-SP6964R DC T4200 

Portatil Toshiba Satellite L505-SP6984R DC T4200 

Portatil Toshiba Satellite L505-SPI3984R DC T4200 

Bocinas Logitech LS11 PC/MAC 

Camara de video Sony Handycam DCR-SX40/S 4Gb 

Calculadora de escritorio canon 

Calculadora de escritorio canon 

Calculadora de escritorio canon 

Trituradora de papel royal J5800 

Scanner Scanjet 311 

BIOSTAR VN2203THG1 TARJETA DE VIDEO 

BAFLE AMPLIFICADO CON LECTOR USB DE 2500W 

Sistema profesional 2 mic inalambricos VHF 

Sistema profesional 2 mic inalambricos VHF 

Microfono ambiental 

Microfono ambiental 

Stand p/Bafles 8AF-1250, 8AF-1500, BAF-1550 

HP IMPRESORA MODELO CP1515 

HP CH366A IMPRESORA MODELO D2660 

HP CH366A IMPRESORA MODELO 02660 

HP L2698AH BIG ESCANER G3110 

A-DATA DISCO DURO ACCDAT310 NEGRO 

Cantaras seguridad 

Cantaras seguridad 

Camaras seguridad 

Camaras seguridad 

Camara de Video Conferencia 

Computadora HP S5-12461A HP All in One 5CM3210285 

Computadora HP 55-1246LA HP AH in One 5CM32100V0 

Computadora HP 65-1246LA HP Ali in One 5CM32100ZF 

Computadora HP S5-1246LA HP All in One 5CM32102DB9 

Acondicionamiento Trailer de la Ciencia 

Monitor Sarnsung18.5" ZUMLHTDL201382 

Impresora HP P1102W Wireless VND3R29227 

Reproductor Blu Ray 

Equipo de Videoconferencia 

Televisión SMART TV 50" 

Llave de activación Nat Transversal 1 año 

Computadora portatil marca ACER ASPIRE V5-572-6410 

Computadora portatil marca ACER ASPIRE V5-572-6410 

Computadora portatil marca ACER ASPIRE V5-572-6410 

Computadora portatil marca ACER ASPIRE V5-572-6410 

Proyector EPSON power lite S18 

75,000 

125,000 

336,897 
336,897 

380,000 

140,000 

400,000 

150,000 

31,983 

31,983 

200,431 
34,741 

5,400 

5,500 

5,400 

5,400 

5,400 

5,400 

5,400 

5,400 

5,500 

5,500 

13,247 

13,247 

600 

1,600 

112 

112 

112 

112 

112 

112 

112 

112 

112 

112 

685 

4,000 

5,270 

11,200 

875 

2,400 

769 

789 

4,200 

4,200 

4,200 

120 

1,400 

480 

460 

460 

650 

380 

820 

2,280 

380 

380 

8,880 
6,860 

259 

3,821 

200 

200 

975 

990 

2,622 

2,622 

2,622 

2,822 

19,893 

5,564 

5,564 

5,564 

5,584 

342,069 

1,392 

1,827 

793 

36,470 

10,164 

5,060 

8,278 

8,278 

8,278 

8,278 

7,151 
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I iC-P ROY-003 

IIC-AC-TRAILER-002 

tj.C-AC-TRAILER-003 

0Y-DOM001-01 

1_ • 11C-BLURIY-DOM0-01 

ninuanua. 
308leevie6d6Cte■eWEI6-01 

IIC-MIC-SHURE-02 

IIC-MIC-SHURE-03 

IIC-MIC-SHURE-04 

IIC-MIC-SHURE-05 

IIC-MIC-SHURE-06 

IIC-MIC-SHURE-07 

IIC-N11C-SHURE-08 

IIC-LAP-DELL-01 

IIC-LAP-DELL-02 

IIC-PANT-003 

IIC-PANT-004 

IIC-AC-TRAILER-004 

IIC-EQUIPO-VC-002 

Equipo de Comunicación 
IIC-00M0-01 
IIC-DOM0-02 

11C-DOMO-03 

IIC-KIT-EDUCATIVO-01 

IIC-KIT-EDUCATIVO-02 

IIC-KIT-EDUCATIVO-03 

11C-KIT-EDUCATIVO-04 

11C-KIT-EDUCATIVO-05 

PC-KIT-EDUCATIVO-06 

PC-DOMO-04 
11C-DOMO-05 
11C-DOMO-06 
PC-DOMO-07 
IIC-VC-RACK-01 
11C-DOM005-JRZ 

11C-AC2018-L00-712-JRZ 
IIC-AC2018-BAND1-TR-JR2 

IIC-AC2018-BAND2-TR-JRZ 
11C-AC20113-BAND3-TR-JRZ 
IIC-AC2018-BAN04-TR-JRZ 
IIC-AC2018-BAND5-TR-JRZ 
IIC-AC2018-BAND6-TR-JRZ 

IIC-AC2018-BAND7-TR-JRZ 
11C-AC2018-BAN08-TR-JR2 
11C-LAMP2-AC20113-TR-JRZ 

11C-B0C1-AC2018-TR-JRZ 
11C-B0C2-AC2018-TR-JRZ 
IIC-MIC1-AC2018-TRAILER-JRZ 
IIC-MIC2-AC2018-TRAILER-JRZ 

IIC-L,AMP1-AC2018-TR-JRZ 
IIC-CON01-ACT2018-TR-JRZ 
11C-B0C3-ACT2018-TR-JRZ 

11C-BOCI-ACT2018-TR-JRZ 
11C-B0C5-ACT2018-TR-JR2 
11C-REG011-ACT2018-TR-JRZ 

IIC-REG012-ACT2018-TR-JRZ 

Proyector EPSON power lite S18 

Acondicionamiento Trailer de la Ciencia 

Acondicionamiento Trailer de la Ciencia 

Videoproyector atar C120 LED WXGA MAXIMO/100 ANS 

Reproductor DVD LG BLU RAY 3D SMART TV WIFI directo 

Cable sonido 2 RCA a PLUG 3.5 con recubrimiento de oro 

Microfono shure modelo SM58 

Microfono shure modelo SM58 

Microfono shure modelo SM58 

Microfono shure modelo SM58 

Microfono shure modelo SM57 

Microfono shure modelo SM57 

Microfono shure modelo SM57 

Microfono shure modelo SM57 

Laptop Dell Inspirion 15 5000 

Laptop Dell Inspirion 15 5000 

Televisión SMART TV 50" HISENSE 

Televisión SMART TV 50" HISENSE 

Actualización del trailer de la ciencia 

Equipo de videoconferencia 

Planetario portatil c/equipo de proyeccion mod enterprise 

Domo inflable modelo teknoligth con equipo audiovisual y turbinas de inflado 

Domo inflable modelo teknoligth con equipo audiovisual y turbinas de inflado 

Kit Educativo 

Kit Educativo 

Kit Educativo 

Kit Educativo 

Kit Educativo 

Kit Educativo 
Planetario con equipo audiovisual y tubinas 
Planetario con equipo audiovisual y lubinas 
Planetario con equipo audiovisual y tubinas 
Planetario con equipo audiovisual y tubinas 
Soporte para TV con rueditas 65 kgs MAHATAN 
Domo inflable premium spider G4 con equipo audiovisual 

Loquin con flecha y doble vista 

Publibandera 3 mts 

Publibandera 3 mts 
Publibandera 3 mts 
Publibandera 3 mts 
Publibandera 3 mis 

Publibandera 3 mts 
Publibandera 3 mts 
Publibandera 3 mis 

Lámpara de plasma 
BOCINA AMPLIFICADO 15" 
BOCINA AMPLIFICADO 15" 

Micrófono 
Micrófono 

ampara de plasma 
Consola Mezcladora 

Bocina 
Bocina 

Bocina 
Regulador 

Regulador 

Activo. Intangibles 
11C-LICENCIA-01 

IIC-LICENCIA-02 

IIC-LICENCIA-03 

11C-DERECHOS-01 

11C-SOFTWARE-01 

Licencias 

Licencias 

Licencias 

Derechos de autor 

Software 

Mobiliaria y Equipo de Oficina 
11C-ESCRI-003/CEC-LAT-003 

11C-ESCRI-006/CEC-LAT-008 

IIC-ESCRI-007/CEC-LAT-007 

11C-ESCRI-009/CEC-LAT-009 

11C-MOBTEC1-ARC-01 

11C-MOBTEO-ARC-02 

11C-MOBYECI-ARC-03 

11C-MOBTECI-ARC-04 

11C-MOBTEO-ARC-05 

IIC-MOBYEO-ARC-08 

11C-MOBYEQ-ARC-07 

11C-MOBTEO-CSEG-ARC-01 

11C-MOBTEO-EST-01 

11C-MOBTEO-EST-02 

11C-MOBYEO-EST-03 

11C-MOBTECI-EST-04 

11C-MOBTEO-EST-05 

11C-MOBE001-001 

IIC-MOBEC101-002 

11C-MOBE001-006 

IIC-MOBE001-007 

11C-MOBE001-003 

11C-MOBEC101-004 

IIC-MOBE001-005 

IIC-MOBE001-008 

IIC-MOBEC101-010 

IIC-MOBE001-011 

IIC-MOBE001-012 

IIC-MOBTECI-DESAGUA-001 

IIC-CAFETERA-001 

11CMOBTECXCEC-SJ-SE-01 

11CMOBTEO/CEC-SJ-SE-02 

Escritorio metalico con lateral 1.5 x .75 x .73 

Escritorio metal., con lateral 1.5 x .75 e .73 

Escritorio metalico con lateral 1.5 x 75 x .73 

Escritorio metalico con lateral 1.5 x .75 x .73 

Archivero 4 gavetas 

Archivero 4 gavetas 

Archivero 4 gavetas 

Archivero 4 gavetas 

Archivero 4 gavetas 

Archivero 4 gavetas 

Archivero 4 gavetas 

Archivero metalice, 3 gavetas c/caja seguridad 

Gabinete universal 

Gabinete universal 

Gabinete universal 

Gabinete universal 

Gabinete universal 

Sillon ejecutivo mod. c-04 tapizados 

Silbe ejecutivo mod. o-04 tapizados 

Silbe ejecutivo mod. c-04 tapizados 

Silbe ejecutivo mod. 0-04 tapizados 

Sillon ejecutivo respaldo alto mod 0-06 

Sillon ejecutivo respaldo alto mod. c-06 

Sillon ejecutivo respaldo alto mod. c-06 

Sillon ejecutivo respaldo alto mod. 0-06 

Sillon ejecutivo respaldo alto mod. c-06 

Sillon ejecutivo respaldo alto mod. c-06 

Sillon ejecutivo respaldo alto mod. c-06 

Despachador de agua caliente y fria 

Cafetera Urna 421 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

7,151 

284,872 

323,400 

3,724 

2,887 

125 

2,300 

2,300 

2,300 

2,300 

1,950 

1,950 

1,950 

1,950 

17,625 

17,625 

12,390 

12,390 

9,590 

843,207 

77,300 

172,414 

172,414 

7,167 

7,187 

7,167 

7,167 

7,187 

7,167 

80,991 
80,991 
80,991 
80,991 

5,860 

99,062 
5,980 
1,590 

1,590 
1,590 
1,590 
1,590 
1,590 

1,590 
1,590 
2,740 

5,850 
5,850 
8,980 
8,980 
2,740 

5,500 
8,700 

8,700 
8,700 

390 
390 

1,630 

117 

1,747 

5,892 

1,700 

2,899 

2,899 

2,899 

2,899 

3,716 

3,716 

3,716 

3,716 

3,716 

3,716 

3,718 

5,155 

2,810 

2,810 

2,810 

2,810 

2,810 

1,450 

1,450 

1,450 

1,450 

1,650 

1,650 

1,650 

1,650 

1,650 

1,850 

1,650 

2,099 

568 
550 

550 
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iCMOBY CEC-SJ-SE-03 

▪ iiCMOBY /CEC-SJ-SE-04 

IICMOBYWO/CEC-SJ-SE-05 

-141013'YEQ/CEC-SJ-SE-06 

▪ 11CMOBYriaSE-07 
SE-08 

;cmi8m89189.81/34/15C-SJ-SE-09  

IICMOBYECYCEC-SJ-SE-10 

IICMOBYEQ/CEC-SJ-SE-11 

IICMOBYECl/CEC-SJ-SE-12 

11CMOBYECYCEC-SJ-SE-13 

IICMOBYEO/CEC-SJ-SE-14 

IICMOBYECIICEC-SJ-SE-15 

IICMOBYEQ/CEC-SJ-SE-113 

IICMOBYEO/CEC-SJ-SE-17 

IICMOBYEO/CEC-SJ-SE-18 

IICMOBYEQ/CEC-SJ-SE-19 

IICMOBYEQ/CEC-SJ-SE-20 

11CMOBYECl/CEC-SJ-SE-21 

IICMOBYEO/CEC-SJ-SE-22 

IICMOBYEO/CEC-SJ-SE-23 

11CMOBYECl/CEC-S-1-SE-24 

IICMOBYEQ/CEC-SJ-SE-25 

11CMOBYECYCEC-SJ-SE-213 

IICMOBYEO/CEC-SJ-SE-27 

IICMOBYEO/CEC-SJ-SE-28 

11CMOBYECl/CEC-SJ-SE-29 

11CMOBVECl/CEC-SJ-SE-30 

IIC-MOBYEO-CAJONERA-009 

IIC-MOBYEO-CAJONERA-010 

IIC-MOBYEO-CAJONERA-011 

11C-MOBYECI-CRED-001 

IIC-MOBYEO-ESCR-001 

IIC-MOBYEQ-LAT-001 

IIC-MOBYEO-LIBR-001 

IIC-MOBYEQ-MSJ-001 

IIC-MOBYEQ-MSJ-002 

11C-MOBYECI-MSJ-003 

IIC-MOBYEO-MSJ-004 

IIC-MOBYECI-MSJ-005 

IIC-MOBYEO-MSJ-006 

IIC-MOBYEQ-MSJ-007 

11C-MOBYECI-MSJ-008 

IIC-MOBYEQ-MSJ-009 

IIC-MOBYEO-MSJ-010 

IIC-MOBYEQ-MSJ-011 

11C-MOBYECI-MSJ-012 

IIC-MOBYEO-MSJ-013 

IIC-MOBYEO-FAX-001 

IIC-MOBYEO-ENG-001 

IIC-MOBYEQ/TEL 

11C-MOBYECl/TEL-002 

IIC-TEL-INAL-001 

IIC-TEL-INAL-002 

IIC-MOBYEO-ARC-08 

IIC-MOBYEQ-ARC-09 

IIC-MOBYEQ-ARC-10 

IIC-MOBYEO-EST-08 

11C-MOBYECI-EST-07 

IIC-MOBYEQ-ARC-11 

IIC-MOBYEQ-ARC-12 

IIC-MOBYEO-ARC-13 

IIC-MOBYEQ-ARC-14 

11C-MOBYECI-ARC-15 

11C-MOBYECI-ARC-18 

IIC-MOBYEO-REFRI-01 

IIC-MOBYEO-CALEN-01 

IIC-MOBYEQ-CALEN-02 

IIC-MOBYEQ-CALEN-03 

11C-MOBYECI-MICRO-01 

IIC-MOBYEO-RELOJ-01 

11C-M08YECI-LIJADORA-01 

IIC-MOBYEO-CUADRO-01 

IIC-MOBYEQ-CUADRO-02 

IIC-MOBYECI-CUADRO-03 

IIC-MOBYEQ-CUADRO-04 

IIC-MOBYEO-CUADRO-05 

IIC-MOBYEQ-CUADRO-08 

IIC-MOBYEQ-CUADRO-07 

ItC-MOBYEQ-CUADRO-08 

IIC-MOBYECI-JARRON-01 

IIC-MOBYEQ-RELOJ-02 

IIC-MOBYEO-RELOJ-03 

IIC-MOBYEO-DIABLO-01 

11C-MOBYECI-RECEPCION-01 

IIC-MOBYEO-MAMPARA-01 

IIC-MOBYEQ-EXTINTOR-01 

IIC-MOBYECI-ESCRITORIOEJECUTIVO-01 

IIC-MOBYEO-SILLAERGO-01 

IIC-MOBYEQ-ESCRITORIOEJECUTIVO-02 

IIC-MOBYEO-SILLAERGO-02 

IIC-MOBYEO-CAJONERA-001 

IIC-MOBYEQ-CAJONERA-002 

IIC-MOBYEO-CAJONERA-003 

IIC-MOBYEQ-CAJONERA-004 

11C-MOBYECI-CAJONERA-005 

IIC-MOBYEO-CAJONERA-006 

11C-MOBYEO-CAJONERA-007 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Sillas de visita 

Pedestal 3 gavetas 17-U-GA-F03AVII 

Pedestal 2 gavetas 17-U-GA-F02AVII 

Pedestal 3 gavetas 17-U-GA-F03AVII 

Escritorio negro PM-TLSGSVN,PA-007012PN, SO-PS5N 

Escritorio vino CA-4824AVI, CE-8236AV', CA-7224AV1 

Estructura Tubular 17-U-ES-78460N 

Librero entrepaños, melamina color negro 

Mesas p/sala de juntas 1.5mts de largo o .60cm 

Mesas p/sala de juntas 1.5mts de largo x 60cm 

Mesas p/sala de juntas 1.5mts de largo o .60cm 

Mesas p/sala de juntas 1.5mts de largo o .60cm 

Mesas p/sala de juntas 1.5mts de largo x .60cm 

Mesas p/sala de juntas 1.5mts de largo o .60cm 

Mesas p/sala de juntas 1.5mts de largo x 60cm 

Mesas písala de juntas 1.5mts de largo o .60cm 

Mesas p/sala de juntas 1.5mts de largo o 60cm 

Mesas p/sala de juntas 1.5mts de largo x 60cm 

Mesas en forma da herradura de 2 mts de largo 

Mesas en forma de herradura de 2 mts de largo 

Mesa de 1 mts x .60 cm, acabado melamina 

Fax 8rother 575 transferencia termico papel bond 

Encuadernadora p/arillo metal twn-binder dual 

Telefono secretarial 

Telefono secretaria' 

Telefono inalarnbnco Motorola 

Telefono inalambrico Motorola 

Archivero metalico color arena de 4 gavetas 

Archivero metalico color arena de 4 gavetas 

Archivero metalico color arena de 4 gavetas 

Gabinete metalico universal con 4 entrepaños fijas arena 

Gabinete metalico universal con 4 entrepaños fijas arena 

Archivero 4 gavetas metalico marca gabasa color arena 

Archivero 4 gavetas metalico marca gabasa color arena 

Archivero 4 gavetas metalico marca gebesa color arena 

Archivero 4 gavetas metalico marca gebesa color arena 

Archivero 4 gavetas metalico marca gebesa color arena 

Archivero de melamina dos gavetas color chocolate 

Refrigerador MGDO8WJCAMS Mabe Metálico 8 pies 

Calefactor electrico 

Calefactor electrico 

Calefactor electrico 

Mabe horno 1.1 inox 

Reloj de pared AU 

Lijadora 1/4 de hoja 15000 op 

Cuadro chocolate 

Cuadro chocolate 

Cuadro chocolate 

Cuadro chocolate 
Cuadro chocolate rectangular 

Mini cuadro color chocolate 

Mini cuadro color chocolate 

Cuadro color chocolate 

Jarron decorativo 

Reloj de pared R 

Reloj de pared 1 

Diablo bodega iharsa90-3-300 kg 

Recepcion Color chocolate 

Mampara acrilico transa 6mm 900110 com (2 acriiicos) 

Extintor MCA Badger de bioxido de carbono de 4.5 kg 

Conjunto ejecutivo pata 12' spazio cherry/negro 

Silla operativa indi linea gabasa 
Conjunto ejecutivo 1.80x2.15 cherry/negro spazios 

Silla operativa indi linea gabasa 

Pedestal 3 gavetas cherry mod. Gebesa 

Pedestal 3 gavetas cherry mod. Gebesa 

Pedestal 3 gavetas cherry mod. Gabasa 

Pedestal 3 gavetas cherry mod. Gebesa 

Pedestal 3 gavetas cherry mod. Gebesa 

Pedestal 3 gavetas cherry mod. Gabasa 

Pedestal 3 gavetas cherry mod. Gabasa 

hihua 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

550 

7,366 

8,824 

7,366 

2,347 

7,591 

1,800 

2,000 

1,485 

1,485 

1,485 

1,485 

,485 

1,485 

1,485 

1,485 

1,485 

1,485 

1,980 

1,980 

990 

822 

7,919 

565 

565 

400 

400 

2,840 

2,840 

2,840 

2,310 

2,310 

2,900 

2,900 

2,900 

2,900 

2,900 

1,744 

3,447 

535 

535 

535 

1,284 

208 

577 

237 

237 

138 

138 

207 

69 

69 

166 

166 

206 

245 

799 

4,509 

2,867 

2,200 

11,973 

1,771 

9,578 

1,417 

1,885 

1,885 

1,885 

1,885 

1,885 

1,885 

1,885 
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IIC-MOBTECI-CAJONERA-008 

11C-MOBTECI-SILLON-001 

IIC-MOBYEO-LIBR-002 

11C-MOBTEO-LIBR-003 

11C-MOBTEO-PIZARRON-001 

IIC-MOBTEO-SE-001 

11C-MOBYECI-SE-002 

IIC-MOBYEO-CUADRO-09 

11C-MOBTEO-CUADRO-10 

11C-MOBTEO-CUADRO-11 

11C-MOBTECI-ESCRITORIOEJECUTIVO-03 

11C-MOBTECI-LAT-002 

11C-MOBTEO-CREO-002 

11C-MOBTEO-ARC-17 

IIC-MOBYEQ-ARC-18 

11C-MOBTEO-ARC-19 

11C-MOBTECI-MSJ-014 

IIC-MOBYEO-MSJ-015 

11C-MOBTEO-MSJ-018 

11C-MOBTEO-MSJ-017 

IIC-MOBTECI-MSJ-018 

IIC-MOBYEO-MSJ-019 

11C-MOBTEO-MSJ-020 

11C-MOBTEO-CALEN-04 

11C-MOBTEO-CALEN-05 

11C-MOBTECI-CALEN-08 

11C-MOBTECI-CALEN-07 

11C-MOBTEO-CALEN-08 

11C-MOBTECI-CALEN-09 

11C-MOBTECI-TANOUEGAS-01 

11C-MOBTEO-TANCJEGAS-02 

11CMOBTEO/CEC-SJ-SE-31 

IICMOBYEO/CEC-SJ-SE-32 

11C-MOBECI01-014 

11C-MOBTEO-VENTILADOR-01 

11C-MOBTECI-SALA-01 

Pedestal 3 gavetas cherry mod. Gebesa 

Sillon mini banderox color cocoa 

Librero catania choco 

Librero catania choco 

Pizarron corcho 

Silla ejecutiva 

Silla ejecutiva 

Cuadro de madera 

Cuadro de madera 

Cuadro de madera 

Escritorio ejecutivo 180 cm chocolate prestige 

Lateral sin gavetas 100 cm chocolate prestige 

Credenza ejecutiva 180 cm chocolate prestige 

Archivero pedestal 2 p chocolate prestige 

Archivero pedestal 2 p chocolate prestige 

Archivero pedestal 2 p chocolate prestige 

Mesa 140x50 cubierta en 28mm con cintilla 3mm cyber 

Mesa 140x50 cubierta en 28mm con cintilla 3mm cyber 

Mesa 140050 cubierta en 28mm con cintilla 3mm cyber 

Mesa 140x50 cubierta en 28mm con cintilla 3mm Cyber 

Mesa 140050 cubierta en 28mm con cintilla 3mm cyber 

Mesa 140050 cubierta en 28mm con cintilla 3mm Cyber 

Mesa 180x50 cubierta en 28mm con antilla 3mm cyber 

Calefactor Solmatic SI-315m 3 radiantes 

Calefactor Solmatic SI-315m 3 radiantes 

Calefactor de Gas 

Calefactor eléctrico 

Calefactor eléctrico 

Calefactor eléctrico 

Tanque de gas superser 10-9kg 10k 

Tanque de gas superser 10-9kg 10k 

Silla visitas 

Silla visitas 

Silbo ejecutivo 

Ventilador torre honeywell c/control 

Sala Café 

1,888 

4,500 

3,325 

3,325 

197 

2,527 

2,527 

399 

399 

399 

3,813 

1,807 

2,305 

2,983 

2,983 

2,983 

1,979 

1,979 

1,979 

1,979 

1,979 

1,979 

2,170 

1,759 

1,759 

1,853 

430 

430 

430 

518 

516 

1,372 

1,372 

1,051 

861 

3,990 
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GOBIERNO DEL ESTADO 

CHIHUAHUA 
Av. Cuauhtémoc N° 1800 
Edificio Empresarial Tercer Piso 
Col. Cuauhtémoc C.P. 31020 
Tel (614) 415.09.86 / 261.41.78 / 261.15.89 / 264.43.22 www.i2c.com.mx  

CD. JUÁREZ 
Av. López Mateos N°924 
Technology HUB, Edificio "Giga" Oficina G133 
C.P.32389 
Tel: 01(656) 478 05 34 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

